寸法図1314～1316頁
　ドア・カバー、ボックス：プラスチック製 (色名：ホワイト　マンセル記号10Y9/0.5)
※上記写真の主幹はABF型です。主幹J型（30A）の場合ハンドル仕様が異なります。
＜露出・半埋込両用形＞
＜埋込形＞
BQC　3620K
(BQC3,BQA3)
ドア・カバー付

137
寸法図1336頁
回路図・品番の見方
　100Vから200Vへの切替え
　100V時 　200V時
プラグイン端子
釦切替式
切替
レバー
　200Vから100Vへの切替え
＋回路スペース数
　規格適合品
(社)日本配線器具工業会
実装回路数
工場在庫品
物流センター在庫品
代理店在庫品
4
D
5
施工形態を色分けして
表示しています。
■品番の見方
コスモパネル コンパクト21
引込み方式
3
主幹容量
4
実装回路数
10
回路スペース数
2
埋込形
BQA
主幹容量 引込み方式
3 4
回路スペース数 実装回路数
10 2
3：リミッター
　スペース付
8：リミッター
　スペースなし
3：30A
4：40A
5：50A
6：60A
7：75A
10：100A
8：8回路
10：10回路
38：38回路
2：2回路
4：4回路
3：リミッター
　スペース付
8：リミッター
　スペースなし
2：2回路
4：4回路
…
…
…
…
3：30A
4：40A
5：50A
6：60A
7：75A
10：100A
6：6回路
8：8回路
10：10回路
38：38回路
露出・半埋込両用形
BQC (E) (E)
BQC：標準シリーズ
　　  高機能